Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

3.2. Оплата за договором проводиться в
безготівковій формі в національній валюті в
наступному порядку:
3.2.1 Покупець здійснює оплату коштів
Постачальнику по факту поставки Товару кількістю
178 шт., що складає 7 031 000 (сім мільйонів
тридцять одна тисяча) грн. 00 коп. без ПДВ,
протягом 15 днів з дати поставки.
3.2.2. Покупець здійснює попередню оплату в
розмірі 90% від вартості 100 шт. Товару, що складає
3 555 000 (Три мільйона п'ятсот п'ятдесят п'ять
тисяч) грн. 00 коп. без ПДВ.
3.2.3 Покупець перераховує Постачальнику
остаточну оплату в розмірі 10% від вартості Товару
кількістю 100 шт., що становить 395 000 (Триста
дев'яносто п'ять тисяч) без ПДВ, після його
фактичної поставки, згідно умов цього Договору.